

部品図								
記号	PART NO	部品名	記号	PART NO	部品名	記号	PART NO	部品名
1	B04220	キャップ スクリュー M5x20	26	M00707	シール金具 UR	51	B04215	キャップ スクリュー M5x15
2	B04215	キャップ スクリュー M5x15	27	B31110	ローレット φ4x10	52	B27200	スプリング ワッシャー M5
3	B27200	スプリング ワッシャー M5	28	B52008	皿ネジ SUS M3x8	53	B21200	ナット M5(3種)
4	B17200	ナット M5	29	M00709	シール金具 LOW	54	P04419	ガイド
5	B40315	ボタネボルト M6x15	30	B31110	ローレット φ4x10	55	L03100	引締ローラー
6	B27300	スプリング ワッシャー M6	31	B52012	皿ネジ SUS M3x12	56	L06088	引締軸
7	P18004	平座金	32	L98027	受け座金	57	M06001	キー 5x5x15
8	B23425	高ナット M8/M10x25	33	B10104	セットボルト M4x4	58	B28015	Eリング E15
9	B27400	スプリング ワッシャー M8/M10	34	B06110	皿キャップ スクリュー M4x10	59	T05023	ワンウェイクランチ HFL3030
10	B10420	セットボルト M8/M10x20	35	B31115	ローレット φ4x15	60	C00089	ブラケット
11	C00088	シールハンドル	36	C00086	本体	61	L12154	ブラケットピン
12	C00090	本体前カバー	37	B10315	セットボルト M6x15	62	C00087	引締ハンドル
13	P18145	加軸座金	38	B23315	高ナット M6x15	63	L18020	ラジエッタギヤ
14	T05018	軸受ローラー φ3x15.8	39	P06290	スプリング カバー	64	L12188	ラジエッタ爪
15	L00212	外輪	40	B40310	ボタネボルト M6x10	65	S06041	ラジエッタネ
16	P18144	平座金	41	B23440	高ナット M8/M10x40	66	L00206	ルフトライトメタル
17	T05022	ニードルローラー φ2.5x19.8	42	B27400	スプリング ワッシャー M8/M10	67	B27500	スプリング ワッシャー M10
18	T05021	汎用内輪 LRTZ324021	43	P04064	位置決め金具 L	68	B17500	ナット M10
19	L06087	カムシャフト	44	B26100	平ワッシャー M4	69	B27400	スプリング ワッシャー M8
20	B29019	C形軸用止め輪 19	45	B27100	スプリング ワッシャー M4	70	B04410	キャップ スクリュー M8x10
21	M00705	プレスロック	46	B40108	ボタネボルト M4x8	71	T05024	ニードルベアリング YT1715
22	P04062	取外し金具	47	P04065	位置決め金具 R	72	P18176	座金
23	M00706	カッター	48	B10106	セットボルト M4x6	73	P18165	ハンドル座金
24	B06108	皿キャップ スクリュー M4x8	49	S03083	スプリング	74	B31018	ローレット φ3×18
25	M00708	シール金具 UF	50	B04215	キャップ スクリュー M5x15	75	P04227	ストッパ

部品图

